
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 3 6  

на Столичния общински съвет 

 от 25.05.2023 година 

За Решение, прието от Творческия съвет на Столична програма 

„Култура” за финансиране на проектни предложения от втора сесия на 

Направление 7 „Мобилност“ по Програмата през 2023 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.21, ал.5 от 

Административнопроцесуалния кодекс /АПК/ и чл.31, чл.33, ал.1 от 

Правилата за работата на СП „Култура”, приети с Решение № 706 по 

Протокол № 61/16.09.2022 г. на Столичен общински съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Утвърждава приетото решение на Творческия съвет на Столична 

програма “Култура” за безвъзмездно целево финансиране на одобрените 

проектни предложения по Направление 7 „Мобилност“ от втора сесия на 

СП „Култура” - 2023 г., съгласно Приложение № 1 от настоящото решение. 

2. Възлага на кмета на Столична община да сключи договори с 

одобрените от Творческия съвет и утвърдени от Столичния общински 

съвет кандидати за реализиране на техните проектни предложения. 

3. Възлага на кмета на Столична община контрола по изпълнение на 

решението. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.05.2023 г., Протокол № 77, точка 19 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК66-4869/18.05.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


